
 
  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
 
від 25 липня 2023 року                                                                                                            № 636 

 

Про погодження проєкту рішення 

Кропивницької міської ради 

«Про затвердження граничної чисельності 

працівників комунального закладу 

«Кропивницький міський центр 

комплексної реабілітації та надання 

соціальних послуг для осіб 

з інвалідністю» Кропивницької міської ради» 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Виконавчий комітет 

Кропивницької міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Погодити проєкт рішення Кропивницької міської ради «Про 

затвердження граничної чисельності працівників комунального закладу 

«Кропивницький міський центр комплексної реабілітації та надання соціальних 

послуг для осіб з інвалідністю» Кропивницької міської ради», що додається. 

 

2. Департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради 

забезпечити внесення проєкту рішення на розгляд міської ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного.  

 

 

 

Секретар міської ради                                                                   Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 
 

Вікторія Зубченко 30 89 26 (535) 



 

ПОГОДЖЕНО  
 

Рішення Виконавчого комітету 

Кропивницької міської ради 

25 липня 2023 року № 636 

 

Проєкт  
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

 

СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від «___» ___________2023 року                                                                № ______ 

 

Про затвердження граничної чисельності 

працівників комунального закладу 

«Кропивницький міський центр 

комплексної реабілітації та надання 

соціальних послуг для осіб 

з інвалідністю» Кропивницької міської ради 

 

Керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтями 26, 59, 60 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 9, 16, 17 

Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 

підприємців та громадських формувань», законами України «Про реабілітацію 

осіб з інвалідністю в Україні», «Про основи соціальної захищеності осіб з 

інвалідністю в Україні», «Про соціальні послуги», відповідно до наказу 

Міністерства соціальної політики України від 03 жовтня 23017 року № 1576 

«Про затвердження Примірних штатних нормативів чисельності працівників 

центру комплексної реабілітації осіб з інвалідністю» Кропивницька міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Затвердити граничну чисельність працівників комунального закладу 

«Кропивницький міський центр комплексної реабілітації та надання соціальних 

послуг для осіб з інвалідністю» Кропивницької міської ради у кількості 

40  штатних одиниць. 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань охорони здоров’я, освіти, соціальної політики, культури 

та спорту, заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

ради С.Колодяжного. 
 

 

 

Секретар міської ради                                                                   Олег КОЛЮКА 
 

Вікторія Зубченко 30 89 26 (535) 


